

MiklosSzabo.com ApS

Nørrebrogade 5C, 2200 København N

CVR-nr. 36 92 88 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ken Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MiklosSzabo.com ApS
Nørrebrogade 5C
2200 København N

CVR-nr.: 36 92 88 32
Stiftet: 19. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Ken Andersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fotograf virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 843.731 mod 374.445 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.252 mod -172.672 sidste år.

Selskabets resultat for 2021 er i lighed med 2020 i væsentlig grad præget af udbruddet af COVID-19 og de restriktioner der blev indført som følge heraf og ledelsen anser på denne baggrund resultatet og selskabets finansielle stilling som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse beretter endvidere, at de i det nye regnskabsår er kommet godt fra start, og det forventes derfor, at selskabet vil kunne skabe tilstrækkelig likviditet til at løbende forpligtelser vil kunne overholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	843.731	374.445
2 Personaleomkostninger	-818.850	-581.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.358	-8.832
Driftsresultat	14.523	-215.629
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.160	-3.064
Resultat før skat	10.363	-218.693
4 Skat af årets resultat	-4.111	46.021
Årets resultat	6.252	-172.672
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.252	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.672
Disponeret i alt	6.252	-172.672

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.015	76.373
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.015</u>	<u>76.373</u>
7	Deposita	42.923	42.872
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.923</u>	<u>42.872</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>108.938</u>	<u>119.245</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.853	58.178
	Udskudte skatteaktiver	61.672	65.783
	Tilgodehavender i alt	<u>129.525</u>	<u>123.961</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.879</u>	<u>137.646</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>190.404</u>	<u>261.607</u>
	Aktiver i alt	<u>299.342</u>	<u>380.852</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-223.846	-230.098
Egenkapital i alt	-173.846	-180.098
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.759	30.349
Anden gæld	433.429	530.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	473.188	560.950
Gældsforpligtelser i alt	473.188	560.950
Passiver i alt	299.342	380.852

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-230.098	-180.098
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.252	6.252
	50.000	-223.846	-173.846

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktiviteter i 2021 og det økonomiske resultat er som ledelsen redegør for i ledelsesberetningen fortsat væsentligt påvirket af COVID-19 og de restriktioner der er indført i denne forbindelse. Ledelsen har dog væsentlige positive forventninger til regnskabsåret 2022, og det forventes at alle løbende forpligtelse vil kunne overholdes, hvorfor regnskabet er aflagt efter principperne for going concern.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	811.417	574.516
Andre omkostninger til social sikring	7.433	6.726
	818.850	581.242
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.160	3.064
	4.160	3.064
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.111	-46.021
	4.111	-46.021
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	96.321	96.321
Kostpris 31. december 2021	96.321	96.321
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-19.948	-11.116
Årets afskrivninger	-10.358	-10.358
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.526
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-30.306	-19.948
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	66.015	76.373

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	0	47.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-47.500</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	42.872	42.692
Tilgang i årets løb	<u>51</u>	<u>180</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>42.923</u>	<u>42.872</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>42.923</u>	<u>42.872</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.		